
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

 Příloha č. 1/2a usnesení 8/89. schůze RMČ ze dne 18.08.2021 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
Jedná se o výběrové řízení mimo režim zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 

znění, které je však realizováno s ohledem na §§ 6, 27 a 31 tohoto zákona.  
 

„Rekonstrukce sálu a přilehlých prostor KD Musilova 2“ 
 

 

Zadavatel Statutární město Brno, městská část Brno-sever 

Zastoupený  Mgr. Martin Maleček, starosta 

Sídlo zadavatele Bratislavská 70, Brno, 601 47 

IČO zadavatele 44992785 

Kontaktní osoba zadavatele 
(kontakt) 

Ing. Petr Rizner, vedoucí ORIM 

tel. č. 545 542 269, e-mail: rizner.petr@sever.brno.cz 

  

Charakter 
(druh) veřejné 
zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Identifikace 
projektantů  

• Pro budovy, s.r.o., Maršov 42, IČ: 04497511 

• Ing. Kamil Sedlmajer, U náhonu 30, 683 01 Rousínov, IČ: 61727954 

• Ing. Kateřina Svobodová, elektroprojekty Nesovice 12, ČKAIT 1004629 

Předpokládaná 
hodnota 
veřejné 
zakázky 

4.000.000,00 Kč bez DPH   

Předmět 
veřejné 
zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je revitalizace stávajících nevyhovujících veškerých povrchů 
(strop, stěny, podlahy) a optimalizace akustických parametrů víceúčelového sálu v objektu 
kulturního střediska Omega, Musilova 2a, 614 00 Brno, p. č. 442/1, k. ú. Husovice.  
Součástí veřejné zakázky jsou dále elektroinstalační práce obsahující revize silnoproudých 
rozvodů a doplnění slaboproudých rozvodů v 1. NP a v sále objektu kulturního střediska. 
Práce budou prováděny dle jednotlivých dokumentací pro provádění stavby: 

• Revitalizace sálu včetně podia v objektu LD Musilova 2, Brno – Pro budovy, s.r.o., 
Maršov 42, 04497511. 

• Doplnění slaboproudých technologií v 1. NP – Ing. Kamil Sedlmajer, U náhonu 30, 
683 01 Rousínov, IČ: 61727954. 

• Oprava elektroinstalace KS Omega Brno – Ing.  Kateřina Svobodová, elektroprojekty 
Nesovice 12, ČKAIT 1004629. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách zadávací 
dokumentace. 
Podrobný průběh plnění předmětu VZ bude stanoven časovým harmonogramem 
stavebních prací, který předloží vybraný dodavatel stavby. 
Předmětem veřejné zakázky je rovněž: 

• údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště včetně jeho napojení na technickou 
infrastrukturu; 

mailto:rizner.petr@sever.brno.cz


 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

• zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy; 

• opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům budou 
doloženy atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí dle platných právních 
předpisů; 

• pojištění stavby, díla a osob; 

• zajištění a předání dokladové části všech nutných revizí, zkoušek, atestů, certifikátů, 
prohlášení o shodě, atd. v českém jazyce.  

• předání záručních listů, návodů k obsluze, atd; 

• likvidace odpadů včetně poplatků – odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 
541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení 
dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. při 
přejímacím řízení; 

• veškerá opatření požadována platnou legislativou pro práci, manipulaci a likvidaci 
materiálu s obsahem azbestu; 

• dodržení podmínek uvedených ve stavebním povolení a v závazných stanoviscích 
dotčených orgánů; 

• spotřeba médií (např. energií, vody);  

• uvedení všech povrchů dotčených prováděním veřejné zakázky do původního stavu; 

• kompletační a koordinační činnost; 

• vyhotovení dílenské/výrobní dokumentace, tam, kde je potřeba;  

• úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla. 

 
Předmětem veřejné zakázky je dále zpracování a předložení následující dokumentace a 
dokladů:  

• Dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obsahovat náležitosti dle 
Přílohy č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, týkající se rozsahu a obsahu dokumentace skutečného provedení stavby - 
3x v tištěné podobě a 2x v digitální podobě na CD v DWG, PDF, Word.  

• Dokladová část – 2x v tištěné podobě. Dokladová část bude obsahovat veškeré 
revize, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, a 
ostatní důležité náležitosti, předávací protokoly mezi dodavatelem a jeho 
poddodavateli, protokol o řádném provedení stavby dle schválené projektové 
dokumentace, doklady o nakládání s odpady.  

• Originál stavebního deníku.  

• Ostatní doklady potřebné pro řádné předání a převzetí veřejné zakázky.  
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného 
veřejného zadávání. Sociálně odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě 
ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele 
vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, férové a 
důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, 
které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je povinen 
zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. Aspekty společensky 
odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v textu obchodních podmínek, 
které jsou obsaženy v návrhu Smlouvy.  



 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

Zásady environmentálně odpovědného zadávání a inovací nejsou zadavatelem 
zohledňovány. Zásady sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací nejsou 
předmětem hodnocení. 
 

Zadávací 
dokumentace 

Veškeré podmínky účasti ve výběrovém řízení jsou dány zadávací dokumentací, která je 
volně dostupná ke stažení na profilu zadavatele vedeného v rámci elektronického nástroje 
zadavatele – Portál pro vhodné uveřejnění (dále jen „PVU“) dostupného na internetové 
adrese: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-
brno-sever  

Klasifikace 
předmětu 
veřejné 
zakázky (CPV 
kódy) 

45000000 – 7  Stavební práce 
45112000 – 5  Výkopové a zemní práce 
45100000 – 8  Práce spojené s přípravou staveniště 
45454100 – 5  Rekonstrukce budov 
 

Vysvětlení 
zadávací 
dokumentace, 
prohlídka 
místa plnění 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně Vysvětlení (za písemnou formu 
se považuje i doručení e-mailem) doručené do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Účastníci budou své případné písemné žádosti o Vysvětlení doručovat na 
kontaktní adresu nebo kontaktní e-mail osoby zastupující zadavatele. Vysvětlení může 
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel odešle Vysvětlení zadávací dokumentace do 2 pracovních dnů od doručení žádosti 
podle předchozího odstavce. 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění je možná na místě samém dne 02. 09. 2021 v 10:00 hod. u kontaktní 
osoby zadavatele – pan Ing. Petr Rizner, tel.: +420 545 542 269, email: 
rizner.petr@sever.brno.cz. Sraz dodavatelů k prohlídce místa plnění bude na adrese místa 
plnění před kulturním domem Omega, Musilova 2a, 614 00 Brno. 

Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k zadávacím 
podmínkám, je dodavatel oprávněn postupovat dle předchozího odstavce tohoto článku této 
zadávací dokumentace. Při samotné prohlídce místa plnění mohou dodavatelé vznášet 
dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze informativní charakter a není možné 
dovolávat se jejich závaznosti. 

 

Obchodní a 
smluvní 
podmínky 

Obchodní podmínky jsou zpracovány formou návrhu Smlouvy o dílo, který je součástí 
zadávací dokumentace a který bude účastníky doplněn údaji nutnými pro vznik komplexního 
návrhu Smlouvy, který předloží v rámci své nabídky. Zadavatel výslovně požaduje použití 
závazného textu návrhu smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu, že příloha Smlouvy – položkový 
rozpočet – bude součástí nabídky účastníka, není nutné její opětovné připojení ke Smlouvě, 
která bude rovněž součástí nabídky. 

Termín plnění 
zakázky 

Termín předání a převzetí staveniště: na výzvu zadavatele 

Termín zahájení stavebních prací:  od 18.10.2021  
Termín ukončení stavebních prací a předání  
předmětu veřejné zakázky: nejpozději do 31.03.2022 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu uzavření smlouvy o plnění předmětu 
zakázky s ohledem na termín ukončení zadávacího řízení a vybranému dodavateli z takového 
posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních 
pokut, navýšení cen či náhrad škod.  

Výše uvedené termíny ukončení a předání předmětu veřejné zakázky považuje zadavatel za 
nejzazší možné. Nabídky účastníků mohou obsahovat jakékoliv návrhy ukončení a předání 
předmětu veřejné zakázky před výše uvedenými termíny, ale nikoliv po termínech výše 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-brno-sever
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-brno-sever
mailto:rizner.petr@sever.brno.cz


 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

požadovaných. Účastník je tedy oprávněn navrhnout vlastní, tzn. kratší či stejné termíny 
plnění veřejné zakázky.  

Hodnotící 
kritérium 

 
Podané nabídky budou hodnoceny analogicky v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle 
ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

Váha kritéria  
 
100 % nabídková cena v Kč bez DPH 
 

Pravidla pro 
hodnocení 
nabídek 

 
Pro hodnocení bude rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel nabídky 
seřadí dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Kvalifikační předpoklady 
a způsob jejich prokázání 

 
Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost, 
b) splní profesní způsobilost, 
c) technickou kvalifikaci. 

ad a) Základní způsobilost prokáže účastník předložením čestného prohlášení 
uvedeného v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace nebo výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, 
která je oprávněna zastupovat účastníka a nesmí být starší 3 měsíců před 
zahájením výběrového řízení. 
ad b) Profesní způsobilost prokáže účastník předložením: 

-      výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Tento doklad nesmí být starší 3 
měsíců před zahájením výběrového řízení. 

-      který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Tuto část 
profesní způsobilosti k účasti v tomto výběrovém řízení prokáže 
dodavatel analogicky ve smyslu ustanovení § 77 odst. 2 ZZVZ 
předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu této veřejné zakázky – tedy dokladu podle živnostenského 
zákona pro výkon živností: 

-      „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 
-      Výše uvedené dokumenty k prokázání profesní způsobilosti dodavatel 

nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 
profesní způsobilost nevyžadují. 

 
Pozn.: Doklady prokazující profesní způsobilost předloží účastník v prosté kopii. 
 
ad c) Technickou kvalifikaci prokáže účastník předložením Seznamu stavebních 
prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let před zahájením výběrového 
řízení, jejichž předmět byl obdobný předmětu této zakázky, včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, v hodnotě min. 1.500.000,- 
Kč bez DPH pro každou referenční zakázku samostatně 
Tento kvalifikační předpoklad splní účastník, který doloží výše uvedeným 
způsobem alespoň 3 obdobné zakázky. 
Seznam stavebních prací účastník předloží formou čestného prohlášení, 
podepsaného osobou oprávněnou zastupovat účastníka, ve kterém budou 
uvedeny tyto informace: 

• název referenční zakázky, 



 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

• identifikace objednatele (název, sídlo, IČO), 

• kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci stavebních 
prací ověřit, 

• předmět stavebních prací, 

• termín realizace stavebních prací (měsíc/rok zahájení a ukončení prací),  

• místo realizace stavebních prací, 

• cena stavebních prací v Kč bez DPH.  
V případě, že byla referenční zakázka realizována účastníkem společně s jinými 
dodavateli či se účastnil jako poddodavatel, uvede účastník finanční specifikaci 
svého podílu na realizaci referenční zakázky (včetně vymezení věcného zaměření 
svého plnění) a pouze v takovém rozsahu bude tato referenční zakázka 
zohledňována. V případě, že byla referenční zakázka realizována v rámci zakázky 
s širším předmětem plnění, je účastník povinen specifikovat finanční podíl 
referenční zakázky na celkovém finančním objemu zakázky v seznamu stavebních 
prací. 
Zadavatel účastníkům doporučuje, aby použili vzor Seznamu stavebních prací, 
který je Přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 
Z informací uvedených v Seznamu stavebních prací musí výslovně plynout 
splnění požadavků zadavatele ohledně konkrétních referenčních zakázek.  
Toto kritérium technické kvalifikace splní účastník i v případě, že se jedná o 
stavební práce dosud probíhající za předpokladu splnění výše uvedených 
parametrů ke dni zahájení výběrového řízení. 
 
Toto kritérium technické kvalifikace rovněž splní účastník v případě, že se jedná 
o stavební práce zahájené dříve než v posledních 5 letech, pokud byly stavební 
práce v posledních 5 letech ukončeny nebo pokud stále probíhají, za předpokladu 
splnění výše uvedených parametrů ke dni zahájení výběrového řízení. 
Zadavatel pro odstranění jakýchkoliv pochybností uvádí, že reference pro účely 
prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace nelze sčítat (tzn. nelze sečíst 2 
zakázky od různých objednatelů o menším objemu, ani dělit (tzn. zakázku od 
jednoho objednatele s objemem dosahujícím dvojnásobek požadovaného limitu 
nelze započítat jako dvě relevantní zakázky). 
Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
Doklady postačí předložit v prosté kopii, doklady prokazující splnění základní a 
profesní způsobilosti nesmějí být k datu podání nabídky starší 3 měsíců. 
Zadavatel může požadovat dodatečné doložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií těchto dokladů, a to zejména po účastníkovi, s nímž má být uzavřena 
smlouva. 
Dodavatel, který nesplní výše uvedené požadavky na prokázání kvalifikace 
v požadovaném rozsahu, může být zadavatelem vyloučen z účasti ve výběrovém 
řízení. 
 
Náležitosti čestného prohlášení: 
V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje 
předložení čestného prohlášení účastníka, musí takové prohlášení obsahovat 
zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka. Pokud za účastníka jedná zmocněnec na 
základě plné moci, musí být v nabídce předložena alespoň kopie plné moci.  
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ (analogicky), požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 
povinen zadavateli předložit 



 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 
odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 
jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 ZZVZ jinou 
osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle odstavce d) je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby 
za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady analogicky podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 
písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
Společná účast dodavatelů 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost analogicky podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 
V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika 
dodavateli, jsou dodavatelé povinni předložit zadavateli současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikace dokument, ve kterém bude závazek, že všichni 
tito dodavatelé nesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně a 
nerozdílně.  
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. 
Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace: 
Účastníci předkládají prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
Prokazování splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce: 
Prokazuje-li účastník se sídlem, místem podnikání či místem trvalého pobytu na 
území České republiky splnění kvalifikačních předpokladů doklady v jiném než 
v českém jazyce, je povinen k nim připojit jejich překlad do českého jazyka; 
dokumenty vyhotovení ve slovenském jazyce nemusí být do českého jazyka 
překládány. 
 

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny 

Nabídková cena v Kč bez DPH je cena, kterou není možno překročit. Musí v ní být 
zahrnuty veškeré náklady účastníka nezbytné pro řádné a včasné splnění celého 
předmětu zakázky. 

Účastník do nabídkové ceny bez DPH zahrne náklady na veškeré stavební práce, 
dodávky či související služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu 
zakázky, náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávku elektřiny, vodné 
a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na používání 
strojů, střežení staveniště, úklid staveniště a přilehlých ploch, dopravní značení, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání a přepravu zařízení, materiálů a 
dodávek, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, bankovní garance, 
daně, cla, správní a místní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, 
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, 
náklady na propagaci a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu 
zakázky při zohlednění veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během jeho 



 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

provádění. 

Účastník stanoví nabídkovou cenu bez DPH oceněním všech položek soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je Přílohou č. 5 této 
zadávací dokumentace. Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr (dále jen „položkový rozpočet“) vloží účastník do své nabídky 
jako Přílohu č. 1 návrhu smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky. Nabídka 
účastníka může být vyřazena, pokud nebude předložený položkový rozpočet 
vyplněn řádně, zejména pokud nebude obsahovat všechny položky, nebo pokud 
bude účastníkem položkový rozpočet jakkoliv upravován či doplňován oproti 
poskytnutému soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(zejména v množství, popisech položek nebo měrných jednotkách). 

Účastník je oprávněn nabídnout zadavateli slevu z nabídkové ceny. V takovém 
případě, je nutné slevu promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek 
v jím předloženém položkovém rozpočtu. Jiná forma slevy z nabídkové ceny, 
např. paušální částka z celkové nabídkové ceny, není přípustná. 

Nabídková cena bez DPH za splnění celého předmětu zakázky, bude uvedena 
v měně Kč na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o plnění předmětu veřejné 
zakázky. V případě nesouladu uvedení údajů nabídkové ceny mezi krycím listem 
či jinou částí nabídky a návrhem smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky 
budou pro posouzení a hodnocení nabídky účastníka relevantní údaje uvedené 
v podepsaném návrhu smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky.  

Zadavatel zároveň upozorňuje účastníky, že bude posuzovat výši nabídkových 
cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, tj. bude posuzovat, zda podaná 
nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky. 

 

Obsah nabídky 

- Krycí list nabídky (viz Příloha č. 1 této zadávací dokumentace), podepsaný 
osobou oprávněnou zastupovat účastníka, obsahující identifikační údaje 
účastníka včetně kontaktní adresy pro písemný styk (včetně e-mailové 
adresy) mezi účastníkem a zadavatelem, resp. zástupcem zadavatele. 

- Obsah – nabídka bude opatřena obsahem s čísly stránek jednotlivých 
dokumentů. 

- Čestné prohlášení (viz Příloha č. 2 této zadávací dokumentace). 
- Návrh smlouvy o dílo vč. požadované Přílohy č. 1 ke smlouvě, podepsaný 

osobou oprávněnou zastupovat účastníka, kterou je její statutární orgán nebo 
osoba příslušně zmocněná (plná moc zmocněné osoby musí být v takovém 
případě součástí nabídky účastníka) (viz Příloha č. 4 této zadávací 
dokumentace). 

- Reference obdobných zakázek realizovaných v posledních pěti letech – (viz 
Příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 

- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – (viz 
Příloha č. 5 této zadávací dokumentace). 

Termín a místo pro 
podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena nejpozději do 09. 09. 2021 do 09:00 hod. 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele – PVU dostupného na internetové adrese:  
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-
brno-sever. 
Možnost podání nabídky v listinné podobě nebo v jiné elektronické podobě 
mimo stanovený elektronický nástroj PVU zadavatel nepřipouští. Pokud nebude 
nabídka zadavateli doručena způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-brno-sever
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/statutarni-mesto-brno-mestska-cast-brno-sever


 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

Závěrečná ustanovení 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na možnost změny zadávacích podmínek 
s tím, že takováto změna bude oznámena účastníkům nejpozději 2 
pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek a bude znamenat 
přiměřené prodloužení této lhůty. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce 
účastníka i u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným, byť již 

vybraným účastníkem.  
- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit i bez 

uvedení důvodu, a to až do okamžiku podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo, že pro posouzení způsobilosti 
kvalifikace účastníků a hodnocení nabídek může pověřit zvláštní 
komisi. 

- Veškerá komunikace zadavatele s účastníky bude vedena 
prostřednictvím Profilu zadavatele v rámci PVU. 

Přílohy a nedílné součásti této 
zadávací dokumentace 

 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Seznam stavebních prací 
Příloha č. 4 – Závazný vzor smlouvy o dílo 
Příloha č. 5 – PD vč. Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s VV 
 

 
 

Nabídka bude dodavatelem vložena v elektronické podobě do elektronického 
nabídkového listu, vytvořeného v elektronickém nástroji PVU, který zaručuje 
splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat vč. absolutní 
nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro 
podání nabídek a jejich protokolárního zpřístupnění. Vložení nabídky vyžaduje 
zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu vystaveném 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. 
Je-li nabídka podepsána jako celek, není již potřeba podepisovat zvlášť každý 
dokument, který tvoří součást nabídky. Podáním podepsané nabídky vyjadřuje 
dodavatel souhlas se všemi jejími částmi bez rozdílu. 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností 
elektronického nástroje PVU je třeba provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace 
do elektronického nástroje PVU své kontaktní údaje zkontroloval a případně 
upravil či doplnil jiné a ověřil svou identitu. 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje PVU včetně informací 
o používání elektronického podpisu jsou dostupné na adresách: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakladni-informace 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/obchodni-podminky 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/manualy  
 

 
 
 

 

Fakturace a platební 
podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy za provedené práce. Splatnost daňového dokladu 
je do 21 kalendářních dnů od jeho doručení zadavateli. 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakladni-informace
https://www.vhodne-uverejneni.cz/obchodni-podminky
https://www.vhodne-uverejneni.cz/manualy


 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A MAJETKU, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO    

Zpracovala: Mgr. Věra Ambrozová, právník ORIM             
Dne: 25.08.2021                                                                                                                              
 
 
 
 
 
     ………………………………. 
       Ing. Martin Cibula 
místostarosta MČ Brno-sever                                                                                                                                      


		2021-08-25T17:57:40+0200
	Ing. Martin Cibula




